
 
 
Prot. n. 563-A/19        Moiano, 23 febbraio 2017 
Circolare n. 44 

Al personale docente  
delle scuole dell’istituto 
 
All’albo on line 
 
Al sito web dell’istituto 

 
 

Oggetto: Sospensione attività didattiche - 27 e 28 febbraio 2017  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il calendario scolastico regionale relativo all’anno scolastico 2016/17; 
 

DISPONE 
La sospensione delle attività didattiche nei giorni 27 e 28 febbraio 2017.  
I docenti provvederanno a far trascrivere agli alunni sul proprio diario l’oggetto di tale dispositivo ed a 
controllare la successiva firma in calce per presa visione. 
 
In tali giornate gli uffici funzioneranno solo in orario antimeridiano: 8,00 – 14,00. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

 
 


		2017-02-24T09:01:43+0100
	Vanda Lidia Franca DENZA




